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Amin Alejandro Corral Shaar

—-(SETECIENTOS VEINTIUN PESOS 76/100)--

.’ Amin Alejandro Corral Shaar

Reposicion fondo fijo combustible Oficina Parral

1-1120-3-00-000 Banamex 3522204 Parral
5-2611-1-00-000 Combustibles

D/T. P.QR.

19-Abr-11

Abril 19, 2011

721.76
721.76
721.76
721.76 721.76

JLAG. 300
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COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

RICARDO FLORES MAGON # 67 INT. 2 TEL. {627) 523 5546 * HGO. DEL PARRAL, CHIH.

Oficio No. AC/67/11

H. del Parral, Chih. 05 de abril del 2011

C.P. PEDRO QUINTANAR ROHANA
JEFE ADMINISTRATIVO DE LA CEDH.

PRESENTE-
~ REPOSICION DE FONDO DE GASOLINA DEL MES DE ABRIL
 NUM EMPRESA CONCEPTO ~ MowTo
FACTUF\.’:A".:: .201;.701 GASOL!NERAVALLES GASOLINA PARA PICK~UP 2008 721 76
AR S A PLACAS DV98475 _
TOTAL . | $721.76

LIC. AMIN_ A

DE DERECTEOS
HiTMANGE
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